【本件に関するお問合せ先】

生活協同組合コープさっぽろ 専務理事  中島 則裕    基金事務局 中村 純

〒063-8501 札幌市西区発寒 11条 5 丁目 10－1  TEL 011-671-5651

2017 年 4月吉日

生活協同組合 コープさっぽろ

広報室

「ほっかいどう企業の森林づくり」

協定調印式のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のことと存じます。

日頃より、コープさっぽろの事業・活動にご理解とご協力いただき厚くお礼申し上げます。

この度、コープさっぽろと赤井川村は「ほっかいどう企業の森林づくり」協定を締結いたします。

「ほっかいどう企業の森林づくり」とは、北海道がコーディネーターとなり、環境面で社会的な貢献を希望す

る企業・団体等と森林所有者を結び付け道内の森林整備を行う仕組みです。今回の協定の調印は、当組合

による資金協力と赤井川村のフィールド提供により実現されました。

つきましては下記のとおり協定調印式を開催いたしますので、取材の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

●日 時  2017 年 4 月 17 日（月）13:15～13:30

●場 所  後志総合振興局 1 号会議室（3 階）

  （北海道虻田郡倶知安町北 1条東 2丁目）

●調 印 者  赤井川村   村長   赤松 宏

  生活協同組合コープさっぽろ 札幌 1地区本部長 川上 啓

●立 会 者  後志総合振興局        局長   勝木 正嗣

●協定内容  期間         平成 29 年度から 9年間（予定）

  協定対象森林        赤井川村字富田 190 番地

  森林への命名権付与等